[image: image1.jpg]

中招采培[2013]023号

关于举办“招投标采购实务操作与各环节的全程同步
纪检/审计监督培训班”的通知
各相关单位：
    响应国家相关政策，积极推进国家相关法规的宣贯，进一步提高招投标采购从业人员对管理技能和实务操作水平，规避招投标采购各环节出现的问题与风险,保证招投标采购工作规范进行。中招采培（北京）技术交流中心决定举办“招投标采购实务操作与各环节的全程同步纪检/审计监督管理培训班”，欢迎各单位选派人员或组织系统人员集中参加。现将具体内容通知如下：
一、培训内容

（一）《招标投标法实施条例》及相关法律法规解读

1.《招标投标法实施条例》制定背景、特点、目的和意义及全方位解析；

2.《简明标准施工招标文件》和《标准设计施工总承包招标文件》解读：

3.《电子招标投标办法》及其技术规范（20号令）全方位解析。

（二）招投标采购实务操作与案例解析

1.招投标前期策划、招标方案的制定与招标策略；
2.招投标文件编制过程中需要注意的事项与技巧；

3.资格审查及投标保证金具体操作有关问题；

4.评标过程的组织、评标细则与评标方案的制定；

5.如何预防高价围标、低价抢标、陪标、串标等违规行为；
6.招标采购中如何预防(陪标、围标与串标)违纪投标及处理对策；

7.建设工程、货物采购招标程序及各个环节的要点解析;

8.如何正确选用合同类型和合同条款规避种种招标风险
    (三）招投标监督管理与风险防范

1.如何对“招标--投标--开标--评标--定标”环节纪检/审计监督；

2.如何建立健全的监督制约机制，严格程序，实行“阳光”操作；

3.纪检、监察、财务、审计等部门如何防控腐败问题的关键节点；

4.如何发挥纪检监察部门监督服务招投标工作的作用与能力；
5.电子招投标对招标人、投标人、招标代理机构、行政监督部门的作用。

二、参会对象

各级政府招投标监管、纪检监察、投资管理等部门有关工作人员；各企事业单位从事投资决策、纪检监察、招标采购、项目开发、合同管理、基建工程、财务审计、法律等部门负责人及从业人员。

三、拟邀专家

招投标采购领域权威人士，并具有一线丰富实战经验的资深专家授课。

四、增值服务
按学员人数提供培训课件、教材和资料。

提供常用招标投标资料、法律法规汇编（电子版）。

提供终身免费招标投标咨询服务。

五、中心战略合作机构

招标代理：新华国际招标有限公司

法律服务：盈科律师事务所-刘营律师

国际交流：全欧高层次人才交流中心
六、时间及地点：会议行程及会议日程：（会前另发报到通知）
时间：2013年04月17日—04月23日(17日全天报到)  深圳

时间：2013年05月15日—05月21日(15日全天报到)  西安
时间：2013年05月22日—05月28日(22日全天报到)  青岛
七、费用标准：

3980元/人（含培训、资料、场地、专家、会务、交流等相关费用）。

标准单住：360元/天/人 标准合住：180元/天/人 餐费:100元/天/人

食宿统一安排，费用自理。往返交通费自理。

八、有关要求

1.请参加培训人员携带两张一寸近期免冠照片做继续教育登记卡。

2.请参加培训人员携带身份证，凭本通知报到参加学习。

3.会议安排机场及火车站接送(请落实航班及车次告知：18601207296)。

4.会议费支付方式：汇款、现金、刷公务卡、信用卡、储蓄卡。
九、联系方式

联系人：

电  话：010-52830300 80300211  全国免费咨询电话:400-891-7778
传  真：010-80300265（自动）   中心网址：http://www.zzcp.org.cn
E-mail：chinazbpx@126.com
附  件：报名回执表

                                    中招采培（北京）技术交流中心

                                       二○一三年三月十日
附件：

招投标采购实务操作与各环节的全程同步纪检/审计监督管理培训班
报名回执表

	单位名称

	通讯地址

	邮  编

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	代表姓名
	性别
	部 门
	职 务
	电话及手机
	邮箱或QQ:发课件

	参会地点

	是否住宿
	□是 □否
	住宿要求
	  □标间合住      □标间单住

	会议指定

收款账户
	开户名称：中招采培（北京）技术交流中心

开户银行：中国银行股份有限公司北京鲁谷支行

帐    号：345-457-108-651

	相关事宜
	1、以上内容及招投标相关管理培训均可提供内训，如有需求请联系我们；

2、内训部电话：400-891-7778按2。
	单 位 印 章

年   月   日

备注：1.此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。
       2.报名传真：（010）80300265（自动）

    3.报名邮箱：chinazbpx@126.com   联系人：
3
（第 1 页 共 3 页）